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Pomoc krajowa dla producentów pszenicy, żyta, jęczmienia, pszenżyta lub
mieszanek zbożowych.

Do dnia 5 czerwca 2024 r. ARiMR przyjmuje wnioski o pomoc finansowa dla
producentów zbóż.
Pomoc finansowa dla producentów rolnych, którzy w okresie od dnia 1 stycznia
2024 r. do dnia 31 maja 2024 r. dokonali sprzedaży pszenicy, żyta,
jęczmienia, pszenżyta lub mieszanek zbożowych

Pomoc ma charakter pomocy publicznej, a wnioskowana pomoc będzie mogła być
udzielona po ogłoszeniu pozytywnej decyzji Komisji Europejskiej o zgodności
tej pomocy publicznej ze wspólnym rynkiem.

Wniosek o udzielenie pomocy składa się raz w terminie do dnia 5 czerwca 2024
r.
POMOC SKIEROWANA JEST DO PRODUCENTA ROLNEGO:

– któremu został nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisów o krajowym
systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji
wniosków o przyznanie płatności;
będącemu mikroprzedsiębiorstwem, małym albo średnim przedsiębiorstwem w
rozumieniu załącznika I do rozporządzenia Komisji (UE) 2022/2472;
– któremu zagraża utrata płynności finansowej w związku z ograniczeniami na
rynku rolnym spowodowanymi agresją Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy;
– który w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 maja 2024 r. dokonał
sprzedaży pszenicy, żyta, jęczmienia, pszenżyta lub mieszanek zbożowych
podmiotom prowadzącym działalność w zakresie obrotu zbożami, skupu lub
przetwórstwa zbóż, jak również podmiotom skupującym zboża w związku z
prowadzoną przez te podmioty produkcją zwierzęcą;
– który w 2023 r. złożył wniosek o przyznanie płatności bezpośrednich, o
których mowa w ustawie z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027.

SKŁADANIE WNIOSKÓW:

Wnioski o udzielenie pomocy finansowej należy składać do kierownika biura
powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa właściwego ze
względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę wnioskodawcy, na formularzu
opracowanym i udostępnionym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa:

bezpośrednio w kancelarii Biura Powiatowego,
za pośrednictwem platformy ePUAP lub usługi mObywatel na stronie gov.pl,
listownie za pośrednictwem operatora pocztowego (najlepiej rejestrowaną
przesyłką pocztową).

Wniosek o udzielenie pomocy składa się raz w terminie do dnia 5 czerwca 2024

https://www.gminagorzyce.pl/gmina-gorzyce/pomoc-finansowa-dla-producentow-zboz/


r.

Za datę złożenia wniosku będzie uważana:

data nadania, w przypadku platformy ePUAP, mObywatel i przesyłki pocztowej,
w przypadku złożenia w kancelarii Biura Powiatowego, odpowiednio data
złożenia w kancelarii.
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